
令 和 ６ 年 ４ 月 ８ 日 

保 護 者  様 

大阪府立住吉商業高等学校 

校 長  永 田  夏 穂 

 

欠席連絡の変更のご案内 

 

春陽の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素

は本校の教育活動に多大なご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、この度、令和 6年度より欠席連絡の手段が変更となります。QRコード、も

しくはホームページのリンク部分「欠席連絡」より入力をお願いいたします。 

１７時以降の入力は翌日の欠席申請となりますのでご注意ください。 

 また、本年度、学校の電話連絡時間が変更となります。変更時期に関しては追って

ご連絡いたします。 

 

欠席入力フォーム 

 

https://forms.gle/ahr3dDmyHMFEmQNRA 

 

 

お問い合わせについては  教頭  德田までお願いいたします。 

https://forms.gle/ahr3dDmyHMFEmQNRA

